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Elisabet Cárcamo Storm
-vår nya kyrkoherde

Att Elisabet skulle bli präst var ingen självklarhet. 
Förvisso hade hon barnatro och är bokstavligen upp-
vuxen i kyrkan men hennes övertygelse, sedan unga 
år, var att bli ”fröken”. 
– Men tre år i Honduras präglade mig, konstaterar 
hon. Trots människors dagliga kamp och svåra nöd 
har man där en stark tillit till Gud. ”Om Gud vill så 
lever vi i morgon”. Deras enda hopp stod till Gud. Det 
blev en chockartad upplevelse som var helt främ-
mande för mig i jämförelse med vår Gudstro. Detta 
bär jag med mig resten av livet.
Under sin utbildning till språklärare arbetade Elisabet 
som frivillig i Johannesgården i Växjö.
– Jag var kyrkvärd, sjöng i kör och höll i katekume-
natsgrupper. Av min väninna Marita, som då läste till 
präst i Lund, fick jag hela tiden höra att jag läste fel 
utbildning. Hon hade sett mina gåvor. Hon förstod 
vem jag var, vad jag var ämnad för och vad jag kunde 
utträtta. 
För Elisabets del stod det inte klart förrän den dagen 
hon skrev in sig på Svenska kyrkans grundkurs. 
– Redan vid första mötet med min lärare Martin 
Wikerståhl föll allt på plats. Jag måste läsa teologi, 
kände jag. Det var där och då som hennes inre kall 
blev synligt. 

Elisabet prästvigdes 2004 och efter adjunktstid i 
Lessebo arbetar hon sedan 2005 i Alvesta försam-
ling. Här blev hon direkt ansvarig för barn- och ung-
domsverksamheten och konfirmandundervisningen. 
– Allt vi utvecklat och format under 10 år är i dag fina 
ringar på vattnet ut i församlingen med bland annat 
ett levande gudstjänstliv. Receptet för framgång är 
engagerade medarbetare, säger hon med ett leende.

– Som kyrkoherde kommer jag att fortsätta arbeta 
för sänkta trösklar och öppna upp för att människor 
skall hitta till våra gudstjänster. Kyrkan är en självklar 
del av samhället och vi skall fortsätta att finnas där 
som en viktig del för folket på orten. 

– Jag är så tacksam över förtroendet som visats mig 
och för stödet från mina medarbetare. Jag känner 
mig väl förberedd och trygg i min nya roll och ser 
med spänning fram emot att leda Alvesta församling 
in i framtiden.

Om jag skall försöka mig på att analysera Elisabet 
kan hon nog lite slarvigt sammanfattas som en dri-
ven entreprenör. Engagerad. Energisk. Empatisk. 
Snabb. Eller som en konsult sammanfattade henne: 
”Om man står med båda fötterna på jorden händer 
ingenting!”

– Jag har världens bästa jobb, utbrister hon. Så 
mycket glädje och fantastiska möten! Möten där 
människor släpper in mig i sina liv och ger mig för-
troendet att dela glädje och sorg med dem. Finare än 
så blir det inte. 
– Jag kommer fortsätta att vara ute bland människor 
och prioritera dem som behöver mig, hälsar den nye 
kyrkoherden Elisabet Cárcamo Storm. 
               Text: Marie Fransson  Foto: Åsa Fredh

FAKTA 
Elisabet Cárcamo Storm tillträder som kyrkoherde 
1 juni. Biskop Fredrik Modéus kommer att förätta 
kyrkoherdeinstallationen  i Hjortsberga kyrka 27 
september klockan 16. 

Alla som någon gång har träffat henne kan vittna om 
samma sak. Elisabet Cárcamo Storm har en otrolig 
förmåga att se och bekräfta varje människa hon möter. 
Oavsett om man sitter på sista bänkraden i kyrkan 
eller om man stöter på varandra i mataffären.  
Det är inte för inte som hennes livsmotto är just  
”ecce homo” – se människan.  
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låt barnen komma till oss

Till vår stora glädje har vi många barn i vår verksamhet. 
Vår ambition är att alla barn ska känna sig välkomna och 
att alla ska hitta en grupp som passar. 

Samhörigheten och gruppkänslan är viktig. Man ska känna igen 
sig i våra grupper, andakten är en central del, liksom musiken. 

Vi som jobbar i barnverksamheten är pedagoger och vi vill 
bland annat vara med och utveckla barnens sociala, språkliga 
och musikaliska gåvor. 

Små & Stora 

– Här är en grupp som 
hela familjen är välkommen 
till. Vi träffas, umgås, fikar 
och diskuterar det som är 
viktigt för oss. I centrum är 
vår sångstund, då vi samlas 
för att genom sången låta 
barnen upptäcka hur kroppen 
fungerar och hur rösten kan 
ändras. Man kan viska, ropa, 
sjunga med mera. 

Vi får tillfälle att lära oss nya 
sånger men även repetera de 
man själv hörde som liten. 

Många barn har ett stort 
rörelsebehov så här blir det 
fart och fläkt!
Varje sångstund avslutas 
med en kort andakt där vi blir 
stilla inför Gud.

Babycafé  

- Att sjunga för sitt lilla barn 
är både roligt och viktigt. 
Den lilla bebisen tar in om-
världen genom sina sinnen: 
syn, hörsel, smak, lukt, kän-
sel, led- och muskelsinnet. 

Att uppleva musik, rytm 
och rörelse ger sinnesupp-
levelser och blir näring för 
hjärnan som är nödvändig för 
utvecklingen. Detta är vad 
vi gör tillsammans med ny-
blivna föräldrar och bebisar 
på Babycaféet!  

I slutet av sångstunden har vi 
en kort andakt och blir stilla 
inför Gud. 

Som förälder behöver man 
umgås, diskutera och fika 
med andra föräldrar och det 
gör vi förstås också. 

Himlakören

 – Här får alla som tycker om 
att sjunga vara med! 
I Himlakören sjunger vi både 
enkla och lite svårare sånger.
Vi kan dela in oss i olika grup-
per där vi till exempel sjunger 
kanon eller enkel stämsång. 

Vi jobbar med rösten på olika 
sätt med sång- och röst-
övningar. 

Himlakören medverkar ofta i 
familjegudstjänsten Himlaliv.
   

Himlakul 

- Kom och var med på riktigt 
roliga träffar! Vi möts för 
att tillsammans göra en 
bibelberättelse levande och 
spännande! Vi berättar och 
dramatiserar. Vi sjunger och 
leker. Skapar med hjälp av 
färger, lera, tyg - allt möjligt 
som vi kan hitta på.  

För barn i 4-5 års åldern är 
rättvisetänket stort därför 
pratar vi mycket om det och 
hur vi ska vara mot varandra. 
Under en andakt tänder vi 
ett ljus, blir stilla inför Gud 
och funderar kring vad vi är 
tacksamma eller oroliga för.

baby
caféet

små & stora
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Musik & Drama

– Du som tycker om att 
sjunga och spela teater, här 
är något för dig! 

I Musik & Drama har vi alltid 
en musikal på gång. Det kan 
vara jul- och påskmusikaler 
men också musikaler som 
handlar om vänskap, skapel-
sen, Noas ark med mera.

Du får en roll och vi jobbar 
med repliker och gestaltning. 
Resultatet brukar bli strå-
lande. 

Max 20 i denna grupp.   

– Är för dig som vill vara med i en grupp med 
god sammanhållning, bra värderingar och 
mycket skratt och bus! I våra ”liv”-grupper 
pratar vi mycket om livet. Vad som är rätt/fel, 
svårt/lätt, kul/ledsamt, ja allt som hör livet till. 
Vi pratar om viktiga saker som berör dig och 
dina kamrater. 

Andlighet är en viktig del i vår verksamhet och 
vi har alltid en andakt med sång och tända ljus. 
Vi lär oss om bibeln bland annat genom lek, 
pyssel, teater och sång. 

Fikar gör vi också. Varje termin medverkar vi på 
något sätt i någon gudstjänst. 

Med stigande ålder får man i större utsträck-
ning vara med och påverka vad vi ska gör. 
 

o
Musik & Drama

M      D liv
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Ledare:

MINI- MAXI-MEGAliv

Ett stort fokus läggs på aktiviteter som stärker de personliga 
färdigheterna – fatta egna beslut, självkännedom, våga fram-
träda inför varandra med mera. Detta har barnen användning 
för i skolan och i resten av livet. 

Vi utgår från gruppens intresse när vi planerar verksamheten 
och med stigande ålder får barnen vara mer delaktiga i plane-
ringen. 

Välkomna in i vår gemenskap!

information om tider, platser och åldrar kommer i nästa 
nummer av kyrkliv som är ute 25 augusti.

Maria

Christina

Jakob

Gunilla

Mia

Ingrid
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låt barnen komma till oss

Kick-off!  
Boka in lördag 29 augusti i almanackan för då firar vi våra 
nya grupper med en kick-off. På förmiddagen mellan klockan 
10-12 kommer det att hända många roliga saker i Alvesta 
församlingshem. Vi kommer att ha en hemlig gäst, korv-
gubbe och godisregn. Dessutom kommer personalen att 
framföra en specialskriven musikal av Maria Magnusson. 
Musikalen är skriven för Musik o Drama som kommer att få 
öva in musikalen för ett framträdande i församlingen vid ett 
senare tillfälle.
-Det blir en spännande höst, hälsar Maria Magnusson, 
som hoppas på många barn!
            Text: Marie Fransson   Foto: Åsa Fredh

Nytänk blir det också i Sommarskoj denna sommar.  
Nytt för i år är bland annat att: 

* Varje barn får välja en vecka.  
* Max 25 deltagare i varje grupp.  
* Fler vuxna per barn. 

I höst gör Alvesta församling en storsatsning på att utveckla 
barnverksamheten. Genom åldershomogena grupper och två 
ständigt närvarande vuxna, i samtliga grupper, hoppas vi att 
hela verksamheten skall genomsyras av trygghet och glädje.  
Som tidigare blir barnen väl omhändertagna vilket i sin tur 
skapar trygghet för föräldrarna.

– Med de nya formerna hoppas vi att alla barn skall känna 
att det finns en grupp som passar dem, säger Maria. Skulle 
det finnas några tveksamheter är man välkommen att prova 
innan man bestämmer sig. Genom att få testa kan barnet 
upptäcka att det kan vara något de vill vara med i. 

– Vi vill lära barnen många saker som de har glädje av i livet 
och skicka med bra värderingar,  som till exempel hur vi är 
mot varandra.

– Vid utformningen av de nya barngrupperna har vi utgått 
från behoven som finns bland barnen.  Det är viktigt att alla 
skall känna att det finns en grupp som passar dem. Det tror 
jag att vi kan erbjuda; läs mer om respektive grupp på före-
gående uppslag, sid 4-5.

Nya barngrupper 
i september
– Vi drar igång nya barngrupper under vecka 
37. Verksamheten har vuxit och i samband 
med Lena Karlssons pension och tillträdet 
av ny kyrkoherde tycker vi det är ett bra 
tillfälle att göra en förändring, säger Maria 
Magnusson. 

Eftermiddagar i Sjöatorp

När: 2/6, 9/6 och 16/6 
Tid:   kl 14-16
Var: Sjöatorp

Vi hoppas på fint väder för vi är ute 
och leker, badar, sjunger och fikar.  

Ta med eget fika! Välkomna!  
Lena Karlsson  
Tel 0472-55 20 62  
Mobil 070-53 39 870 

VÄGBESKRIVNING: Kör 25:an mot Ljungby, 
vid rondellen i Sjöatorp tar man av mot 
Värnamo. Efter cirka 200 meter, sväng 
höger mot Sjöatorp. Efter cirka 50 meter 
sväng vänster in på en mindre väg. Innan 
första huset på vänster sida tar man av 
vänster och kör in på parkeringen bakom 
ladugården. Vi ses där!

Vi ses där!

lördag 29 augusti kl 10-12 bjuder vi på fest i alvesta församlingshem
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låt barnen komma till oss

Lena blir pensionär 

– Tack alla barn, föräldrar och mor-och farföräldrar för 
att jag har fått lära känna er! Mina år med er har va-
rit helt fantastiska! Alla har varit så snälla, pigga och 
glada, säger Lena Karlsson direkt från djupet av sitt 
hjärta. Jag har också alltid känt mig välkommen till alla 
skolorna. Nu går jag i pension vilket känns både konstigt 
och jättebra på samma gång.

Det är en solig morgon då vi möts i Kyrk-
skolan för en pratstund. Lena ser först 
lite allvarsam ut men spricker upp i sitt 
goa leende när hon besvarar första frå-
gan om hur det känns.
– Jag älskar att jobba med barn! Det 
är så roligt, säger hon i full övertygelse 
med hela kroppen. Jag har ofta fått frå-
gan hur jag kan se så intresserad ut hela 
tiden och hur jag orkar med cirka 80-100 
barn under en vecka. Men jag mår så bra 
av att möta barnen. ”De bara är.”
Genom åren har hon samlat på sig många 
fina och roliga händelser. Särskilt en lig-
ger alldeles varmt om hjärtat. 
– Det var på ett Sommarskoj. Barnet 
var lite ”stökigt” men samtidigt orolig 
inför övernattningen. Jag sov jämte ho-
nom och försökte finnas där som stöd. 
På morgonen vänder han sig till mig och 
säger: ”Lena, jag vill stanna här hos dig.” 
Och jag som varit så rädd att jag inte 
hade räckt till… Detta var ett mycket 
speciellt ögonblick!
Det var i början av 1980-talet som Lena 
började sitt arbete med barngrupper i 
Alvesta församling. Då som vikarie för 
kyrkans barntimma i Hjortsberga. Så 
småningom blev hon ensam ansvarig för 

grupperna där. Verksamheten utökades 
liksom ansvaret. Sedan 2004 har hon ar-
betat med församlingens samtliga barn-
grupper. 
– Det har genom åren blivit många barn, 
konstaterar hon. Det är så roligt för när 
jag är ute och rör mig i samhället kom-
mer barn och föräldrar fram till mig och 
hälsar. Cyklar jag förbi skolan så får jag 
alltid höra mitt namn ropas.
När slutar du?– Jag går hem 31 maj men 
avslutar med tre sommareftermidda-
gar i Sjöatorp. Sedan har jag hälsat mina 
arbetskamrater att de är välkomna att 
ringa mig så fort de behöver en vikarie. 
Jag kommer att fortsätta med insamling 
till Litauenhjälpen.
Hur kommer livet som pensionär att 
se ut? – Jag vill hinna med mina barnbarn 
lite mer. Jag kommer att påta i växthu-
set och jobba i trädgården. Jag har kort 
som skall in i album och en symaskin som 
jag gärna sitter vid. Många kompisar går 
också i pension nu, så jag ser fram emot 
att göra mycket tillsammans med dem. 
      Text och foto: Marie Fransson
 

Sommarskoj
Veckorna 25, 26 och 33  
-för dig som går förskole-
klass till och med år 4.

Du får välja EN av dessa veckor. 
Max 25 barn/vecka.

När:  Vecka 25, 26 och 33 
Var: Kyrkskolan, Alvesta 
Tid:  Kl 9.00-14.00

kostnad     
Vecka 25:     100 kr
Vecka 26 och 33:  200 kr* 

Fika eller frukt på förmiddagen och 
enkel lunch ingår. * En resa ingår.

anmälan 
1. Ring eller mejla din anmälan till: 
Pastorsexpeditionen vardagar 
kl 10-12 tel 177 70 eller e-posta till:  
alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se 
Ange: Namn, telefon, adress, allergi 
och annat vi ledare bör känna till.

2. Anmälan gäller först när pengarna 
är på vårt konto. Avgiften betalas på 
bankgironummer 214-8732.  
Skriv: ”Sommarskoj”, barnets namn 
och veckan. 

3. Bekräftelse skickas ut till barnets 
angivna adress så snart avgiften är 
mottagen.

vi har kul med: Samlingar, bakning, lekar, drama, sång, andakt, pyssel med mera. 
En spännande resa v. 26 och v. 33. 

Vi i Alvesta församling önskar dig all lycka 
och tackar dig för alla fina år tillsammans!



8   kyrkliv nr 2 2015   

musik i sommartid

en sprakande musikalisk buffé 
är vad vi kommer att kunna 
njuta av i härlövs kyrka 28 juni 
klockan 19:
- Det blir en inspirerande resa med 
musik från olika delar av världen och 
med stor genrebredd. Till exempel 
komponister som Mozart, Grieg, 
Ellington och Puccini tillsammans 
med traditionell folkton i lite oväntad 
tappning.
kommer vi att känna igen oss?
-Ja , absolut. Många kommer nog 
att finna en och annan favorit i 
samlingen.
har du medverkat tidigare i 
Alvesta församling?
-Ja. Sedan jag flyttade hit för ett 
och ett halvt år sedan, har  jag 
sjungit på julottan vid ett par tillfäl-
len i Alvesta kyrka. Sedan har det 
blivit några dop, bröllop och begrav-
ningar. Förra sommaren sjöng jag  i 
Skogskyrkan.
vilken är din musikaliska bak-
grund och höjdpunkt under din 
musikresa?
-Utbildad operasångerska, men har 
en bakgrund inom jazz, gospel och 
annan kyrkomusik. Höjdpunkterna är 
flera, svårt att plocka ut nåt enstaka. 
Kanske berättar jag några anekdoter 
på konserten.
du ackompanjeras av pia  
bygdéus på piano. vad kan du 
berätta om pia?
-Hon är musiker och pedagog, 
boende i Växjö. Pianist och dirigent, 
hon varvar sitt arbete med kör, 
orkester och kammarmusik i olika 
genrer och projekt.

  Text: Marie Fransson

Anna-Karin Ranelf: 
-en glädjefylld och  
inspirerande stund!

I familjen Elmgren från Alvesta har det alltid spelats och sjungits. Björn
sjunger och spelar teater,  Åsa är operasångare och brodern Ulf spelar 
trummor. Pappa Sten-Roger, nyligen bortgången, spelade, sjöng och 

dirigerade. På frågan om de var en ”familjen von Trapp”, från Sound of 
music, svarar Björn blixtsnabbt med ett jättegarv:  – Aldrig i livet, vi är 
inget kollektiv, vi är solister och individualister!

Åsa flyttade till Österrike när Björn, som är minstingen i syskonskaran, 
bara var 14 år. 
– Det är först nu vi kan jobba tillsammans, säger han och ser glad ut. 

-Vi har sjungit en del på familjehögtider, berättar Åsa, och då har det 
blivit all sorts musik eftersom både jag och Björn är breda i vår reper-
toar.

-Jag var ett odrägligt barn, säger Åsa, för jag sjöng alltid. När jag var 
13 år började jag ta sånglektioner för Christina Fritzson och efter tre år 
gick jag vidare till Sylvia Mang Borenberg. Både Christina och Sylvia fick 
mig att tro att jag hade en framtid inom sången, så vid 21 års ålder flyt-
tade jag till Wien för att utbilda mig till operasångerska.

Syskonen Elmgren har alltid uppmuntrats i sitt musicerande. De cur-
lades inte, men fick stöd att göra det som de själva ville. Nu när Björn 
startat en opera, Smålandsoperan, tycker Åsa att det är perfekt att hon 
flyttat hem till Sverige igen. I somras sjöng de Trollflöjten tillsammans 
nu väntar Don Giovanni på Huseby i sommar och i Musik i sommartid 16 
augusti i Lekaryds kyrka.

                     Text: Ulla Sigfridsson

om björn

ålder: 43
bor: I Växjö.
familj: Fru Lotta.
yrke: Entertainer, projektledare och 
operadirektör.
bästa egenskap: Jag har lätt för att få 
kontakt med människor, när jag vill.
motto: Det ordnar sig

om åsa

ålder: 48
bor: I Brantåsa.
familj: Tre barn och tre katter.
yrke: Operasångerska och pedagog.
bästa egenskap: Går in helhjärtat i det 
jag gör.
motto: Så länge som jag lever finns det 
tid att göra saker. Går inte – finns inte.

Åsa och Björn
- sjunger tillsammans 
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musik i sommartid

söndag 30 augsti kl 19.00 i hjortsberga kyrka
”Jag tror att människor vill ha vackra hjärtan, för att ge dem till varann”
Philip Cárcamo och Cecilia Alrikson, sång. Gunilla Erikson, piano. Mattias Welin, 
kontrabas. Elisabet Cárcamo Storm, text & idé. 
 

söndag 28 juni kl 19.00 i härlövs kyrka
”Sommar...Surprise- en sprakande musikalisk buffé!” 
Anna-Karin Ranelf, sopran. Pia Bygdéus, piano. Tillsammans tar de oss med på en 
somrig och inspirerande resa runt om i världen, till tonerna av älskade psalmer, na-
tionalromantik, fransk chanson, jazziga rytmer och örhängen från operans värld. 
Musik av Grieg, Puccini, Almqvist, Mozart, Piaf, Ellington med flera.

söndag 5 juli kl 19.00 i lekaryds kyrka
”Att komma hem till sommaren”
Maria Carlsson, sång. Jan Hydbring, piano. Maria Carlsson, som är uppvuxen i Le-
karyd, känner en stor glädje över att få komma och sjunga i sin hemkyrka igen. 
Kvällens program bjuder på sång och musik som förknippas med ”hem”, ”sommar” 
och andra vackra saker.

söndag 16 augusti kl 19.00 i lekaryds kyrka
”Sköna toner” 
Syskonen Björn och Åsa Elmgren bjuder tillsammans med pianist till en gemen-
sam konsert på temat sommar, natt och kärlek. Det blir lättillgängligt, vackert och  
romantiskt. Musikvalet är både klassiskt och modernt med så väl svenska roman-
ser som opera och musikal. De sjunger sånger och duetter på svenska och engel-
ska av kompositörer som Gershwin, Rangström, Mozart och Lloyd Webber.

söndag 9 augusti kl 19.00 i härlövs kyrka
Linda Pettersson - sång. Krister Jonsson  - gitarr. Linda och Krister möttes först 
2002 – trots att båda två växt upp i Sundsvall.  Sedan dess har de rönt stor upp-
skattning som duo genom sitt stämningsladdade och lekfulla samspel. Reperto-
aren utformas från ett jazzperspektiv med enstaka nedslag i pophistorien, och 
tvärtom… Välkommen till en musikalisk resa där små och stora ting avhandlas med 
en vördnadsfull respektlöshet för traditioner och käpphästar.

söndag 14 juni kl 19.00 lekaryds  kyrka
”Från Skapelsen till Nutid”
Akademiska kören i Växjö sjunger små och stora verk under inspirerande ledning av 
dirigenten David Newkumet. Kören har funnits sedan drygt 40 år och repertoaren 
är bred - såväl sakral som profan musik framförs av den cirka 40 körsångare stora 
kören. Vid ett flertal tillfällen har man samarbetat både med andra körer, till exem-
pel Domkyrkans Oratoriekör och Allbo Barockkör Alvesta, och med orkester, både 
symfoniorkester och storband. Visst internationellt samarbete förekommer också, 
senast vid framförandet av Carmina Burana i Konserthuset i Växjö 2007.

Åsa och Björn
- sjunger tillsammans 
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kyrkogårdsförvaltningen  

skötsel av  
gravplats
Förlängning av gravrätt 15 år, 750 kr
Gravskötselavtal 5 år 5300 kr
Gravskötselavtal 10 år 9100 kr

Tillfälliga tjänster
Tvättning (rengöring) av gravvård 
och sockel  400 kr

Plantering av vår och/eller sommarblommor 
inklusive blomma  30 kr/st

Ljuständning, inklusive ljus  50 kr/gång

Utläggning av vinterdekoration 
   200 kr

Ljung, inklusive plantering 60 kr/st

Utläggning av tillhandahållet material: 
exempel gödning   60 kr

Övriga merarbeten utförs till en kostnad av  
   350 kr/timme 

Askgravlund minnesskylt  2500 kr

2015 års priser

Ulla Sigfridsson:
-alla frågor är välkomna!
I Kyrkans hus i Alvesta finns vår expedition. Här jobbar jag som 
kanslist och svarar på de flesta frågor om verksamheten. Själv-
klart är du välkommen att besöka Kyrkans hus, när du vill ha 
personlig kontakt. Alla frågor är välkomna! 

Det är mig du ringer när du vill exempelvis vill boka dop, vigsel , urnsätt-
ning eller lokaler. Begravningstider bokas däremot så gott som alltid via 
en begravningsbyrå. Vissa tider, som våren och försommaren, kan det 
vara svårare att få den tid man önskar eftersom det är en populär tid för 
vigslar och dop. Vi gör dock alltid vårt bästa för att tillmötesgå de öns-
kemål som finns. När bokningen är klar, vilket innebär präst, musiker och 
lokaler, skickar vi en bekräftelse till dig. När det gäller urngravsättning så 
går det vanligen till så att de anhöriga själva sköter ceremonin. Våra vakt-
mästare förbereder genom att gräva platsen där urnan ska sättas ned och 
ställer sedan fram urnan efter de anhörigas önskemål, ibland inne i kyrkan 
och ibland vid gravplatsen. Det är inte vanligt att en präst medverkar, 
men om önskemål finns så ordnar vi det. 

Förutom bokningar så får jag många andra frågor - bland annat om grav-
rätter och gravskötslar. Mer om det lite längre ner. Vi sköter Kyrkoboken 
för alla våra medlemmar, där finns uppgifter om dop, konfirmation, vigsel 
och begravning, viktiga milstolpar i en människas liv. Inträdesan-sökan 
och utträdesansökan hanterar vi också, helt utan kostnad.
I samband med vigsel, dop och begravningar i någon av våra kyrkor är det 
kostnadsfritt att låna våra församlingshem/sockengårdar för dopkalas, 
bröllopsfest och minnesstunder. Det går också bra att hyra våra lokaler i 
andra sammanhang för en mindre summa. Bokning sker via expeditionen. 
Alvesta och Hjortsberga församlingshem, Kyrkskolan, Lekaryds socken-
gård och Sjöatorp är de lokaler som finns att hyra.

I Alvesta församling har vi sex kyrkogårdar: Alvesta, Skogskyrkan, Leka-
ryd, Härlöv, Hjortsberga och Kvenneberga. Våra vaktmästare ser till att 
där hålls i ordning alla årstider, så att besökarna får en fin upplevelse. Alla 
som är folkbokförda i Sverige har rätt till en gravplats, det ingår i den 
så kallade begravningsavgiften som vi betalar via skatten. Rätten till en 
gravplats gäller i 25 år, från det datum då den senaste personen gravsat-
tes. När gravrättstiden går ut kan man förlänga den i 15 år till en kostnad 
av 750 kr. Vi påminner alla via brev innan gravrätten går ut. Vill man inte 
förlänga gravrätten får man lämna tillbaka gravplatsen till församlingen. 
Det är gravrättsinnehavaren som är ansvarig för att graven hålls i ordnat 
skick. Mot en kostnad kan vi ta hand om gravskötseln i fem eller tio år. 
Då sköter vi graven, sätter blommor vår och höst, rensar rabatter, klipper 
och ansar häckar och gräs, lägger ut granris och vinterkrans på hösten 
samt rengör gravvården. Många, som inte själva har så stor möjlighet 
att besöka kyrkogården, väljer detta alternativ för att vara säkra på att 
det alltid ser fint ut på gravarna. Vi erbjuder också tillfälliga tjänster som 
att sätta ut blommor, tända ljus, vinterdekorationer med mera. Kontakta 
någon av våra vaktmästare eller vår expedition så berättar vi mer om vad 
vi kan hjälpa till med och vad det kostar.

Ulla Sigfridsson, kanslist
kl 10 – 12 vardagar
0472-177 70
alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se

Ulla Sigfridsson, kanslist Alvesta församling.
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Någon att tala med, hemma eller 
på sjukhuset. Hjälp till vårdcentral 
och sjukhus, apoteksärenden med 
mera: 
– Hör av dig, vi finns till för dig. 
  DiakonalaTeamet    
  Diakonigruppen
Kontakta:
Malin Sandberg     Tel. 0472-177 80  
Jakob Wikström    Tel. 0472-177 82 
Maria Magnusson Tel. 0472-177 88

”Alla behöver
vi någon”

ur kalendern

nästa nummer av kyrkliv utkommer 25 augusti

Mässa i idrottens tecken
- ”The Cup – you never walk alone” 

På initiativ av årets 
konfirmander kom-
mer ”The Cup - you 
never walk alone” att 
bli verklighet 31 maj 
i Hjortsberga kyrka. 
Ungdomar kommer 
att tåga in i proces-
sion iklädda sina lagtröjor för att delta i 
idrottsmässan.
– Vi tyckte det var en jätterolig idé. Vi 
har mycket gemensamt med idrotten, 
säger Linda Waldén och Malin Sandberg. 
Känslan när man utövar eller lever sig in 
i idrotten är känslan av att vara delaktig 
i något större. Vi är alla del i ett sam-
manhang. Vi är alla olika och genom 
olikheter byggs ett bra team. Alla kan ju 
inte spela forward i ett lag, menar Linda.

Helgmålsbön
juni – augusti

Lördagar kl 18 i Skogskyrkan
Kyrkkaffe
Kyrkbil 17.30

    
Utflykter 

med
kyrkans 

minibuss

För dig som inte orkar åka så långt  
eller behöver komma ut lite mer.  
Vi hämtar dig vid bostaden.

Resmålet bestämmer vi efter hand. 
Kom gärna med önskemål.  
Avresa kl. 14. Åter cirka kl. 17.  
Resan är gratis.  
Kaffe betalas av deltagarna själva.

Maria Magnusson tel 177 88 kör: 
4/8.
Jakob Wikström tel 177 82 kör: 
15/6, 28/7 och 12/8.
Malin Sandberg tel 177 80 kör: 
24/6, 2/7, 8/7.
Göran Alexandersson tel 177 77 
kör:  
21/7.

Anmälan senast 2 dagar innan till 
den som kör - se ovan. 

Kyrkresor
halvdag

 
7/7  kl.13.00 till  
 - Mistelås, Rydaholm 
23/7  kl.13.00 till  
 -Hagshult och Tallnäs

Avfärd från Alvesta församlingshem,  
10 min senare från Allbotorget.  

Pris: 100 kr/resa, kaffe ingår. 

Anmälan till expeditionen senast två 
dagar i förväg: tel. 177 70 eller 
alvesta.pastorat@svenskakyrkan.se

Tack 
 Stine!

 
söndag 31 maj är det avtackning.
hur har ditt år varit?
-Fantastiskt! En underbar församling 
och ett fint arbetslag som jag kommer 
att sakna.
vad tar du med dig?
-Mycket! Glädje. Många fina stunder 
i gudstjänster och förrättningar. Och 
många goa skratt från fikarummet.
vad kommer du att sakna?
-Alla kloka, smarta ungdomar. Ni kan 
vara stolta över alla era ungdomsledare. 
De är en fin tillgång för församlingen.
vad händer nu?
-Jag flyttar till Jönköping och blir kom-
minister, med inriktning på ungdomar 
och skola, i Kristine kyrka.

Tack 
 Tore!

pensionen väntar. hur känns det?
-Jag har arbetat deltid här i 11 år och 
hade gärna önskat vara kvar längre. 
Jag har trivts bra med jobbet och mina 
arbetskamrater.
varför har du trivts så bra?
-Som vaktmästare har jag eget ansvar 
och ett omväxlande jobb. Att vara runt 
på kyrkogårdarna har varit stimuleran-
de. Jag tackar nu för mig. Åren här har 
betytt mycket för mig. Jag skulle inte 
vilja vara utan dem.
vad händer nu?
-Resor. Matlagning. Surdegsbak. Biod-
ling och vistelse i naturen. Jag är lite av 
en livsnjutare...

 Initiativtagare Isak. 

Stine Jalnefur, pastorsadjunkt 
under ett år i Alvesta församling.

Tore Samuelsson 67 år slutar nu efter  
11 år i Alvesta församling.



gudstjänster

Al: Göran Alexandersson         
CaS: Elisabet Cárcamo Storm
LW: Linda Waldén  
SJ: Stine Jalnefur 
BOG: Bengt-Olof Göransson  
MS: Malin Sandberg 
 
 
 

Reservation för ändringar. Se även svenskakyrkan.se/alvesta och 
gudstjänstannons i Smålandsposten

31 maj 
Helig trefaldighets dag 
10.00  Himlaliv på stan CaS 
 Tältet på Allbotorget 
18.00  ”The Cup - you never  
 walk alone” LW 
  Temamässa MS
 Hjortsberga kyrka 
 

 7 juni 
1 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan SJ  
 Alvesta kyrka. Kyrkkaffe 
18.00  ”Ro för själen”  SJ  
 Härlövs kyrka

14 juni 
2 e. trefaldighet
14.00  Friluftsgudstjänst LW 
 Forssa 
 Kyrkokören 
 Kyrkkaffe 
19.00  Musik i sommartid CaS 
 ”Från Skapelsen till Nutid”
 Akademiska kören
 Lekaryds kyrka

20 juni 
Midsommardagen
14.00  Friluftsgudstjänst Al 
 Riksdagsmannagården

21 juni 
Johannes Döparens dag
18.00  Gudstjänst Al 
 Skogskyrkan

27 juni 
13.00  Konfirmationsmässa LW 
 Hjortsberga kyrka

28 juni 
4 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka 
19.00  Musik i sommartid  Al 
 ”Sommar...Surpris!” 
 - En sprakande musikalisk  
 buffé”
 Anna-Karin Ranelf, sång 
 Pia Bygdéus, piano
 Härlövs kyrka 
 

5 juli 
Apostladagen
11.00  ”Sjung för Guds skull” Al  
 Kvenneberga kapell  
19.00  Musik i sommartid Al  
 ”Att komma hem till  
 sommaren”
 Maria Carlsson, sång.  
 Jan Hydbring, piano.   
 Lekaryds kyrka  

12 juli 
6 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan BOG 
 Alvesta kyrka  

19 juli 
Kristi förklarings dag
11.00  Högmässa Al  
 Hjortsberga kyrka  
14.00   Friluftsgudstjänst   Al 
             Benestad

26 juli 
8 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan Al 
 Alvesta kyrka  
18.00  ”Sjung för Guds skull” Al  
 Härlövs kyrka 
 

2 augusti 
9 e. trefaldighet
14.00  Friluftsgudstjänst Al 
 Kvenneberga 

9 augusti 
10 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan BOG 
 Alvesta kyrka  
19.00  Musik i sommartid  CaS 
 Linda Pettersson, sång 
 Krister Jonsson, gitarr 
 Härlövs kyrka 
 

15 augusti 
13.00  Konfirmationsmässa CaS 
 Hjortsberga kyrka

16 augusti 
11 e. trefaldighet
11.00  ”Sjung för Guds skull” CaS 
 Skogskyrkan 
19.00  Musik i sommartid  CaS 
 ”Sköna toner” 
 Åsa Elmgren och 
 Björn Elmgren, sång.
 Lekaryds kyrka 

23 augusti 
12 e. trefaldighet
11.00  ”Rastplats”  LW 
 Kvenneberga kapell 

30 augusti 
13 e. trefaldighet
11.00  Alvestamässan CaS 
 Alvesta kyrka  
19.00  Musik i sommartid  CaS 
 ”Jag tror att människor vill  
 ha vackra hjärtan, för att ge  
 dem till varann”
 Philip Cárcamo och 
 Cecilia Alrikson, sång
 Hjortsberga kyrka 

Helgmålsbön
juni – augusti

Lördagar kl 18  
Skogskyrkan

Kyrkkaffe
Kyrkbil 17.30 

Ej: 20/6

musik i sommartid 
14 juni-30 augusti

-läs mer på sidan 8-9


